陕西中医药大学关于做好 2022 年成人本科生

学位外语水平考试工作的通知

各位考生：

根据《陕西中医药大学授予成人高等教育本科毕业生学士学位工作

细则》之规定，结合国家常态化疫情防控工作的相关决策部署和《陕

西中医药大学常态化疫情防控和校园管理工作方案》相关要求，学

校将原定于 2022 年 11 月举行的 2022 年成人高等教育本科生申请学

士学位外语水平考试延迟至 2023 年 7 月举行，为确保考试工作安全

有序进行，现将有关事项通知如下：

一、考试时间及入场时间

（一）考试时间：2023 年 7月 9 日 10：00-12：00，

（二）考生入场时间：7月 9 日 9：00-9：55, 9：55 停止入场。

二、考试地点

陕西中医药大学南校区五号教学楼（咸阳市西咸大道中段）

三、考生进校注意事项

（一）考生需自备口罩，进出考点及考场必须全程佩戴口罩，并自

觉排队、保持一米线安全距离间隔。

（二）考生到达学校后，请勿在学校北门外逗留，按照现场工作人员

安排，有序排队从学校北门进入校园。

（三）进入校园后，请考生沿着校园东环道立即前往体育场，到指定

的“A01 教学点西安中医脑病医院”集合地报到，不得在其它区域逗留，

同时认真查看考场教室分布图，提前找准自己考场的具体位置，等待教

学点工作人员统一安排入场考试。

四、考生入场注意事项

（一）考生必须在规定的入场时间段内，以教学点为单位在考点五号

教学楼南门前进行安检，有序排队扫描进入考场，超过此时间段视为自

动放弃考试资格。

（二）安检扫描现场必须听从工作人员的安排，对于故意违反相关规

定不听从安排者，一律按违纪论处。

（三）考生当天必须携带：二代身份证原件、准考证原件（两证缺一

不可）。考试用品：黑色签字笔、2B 铅笔、橡皮。

未携带身份证或准考证的考生禁止入场，此类考生不可走特殊通

道，特殊通道仅针对身份证消磁及持临时身份证的考生开放。

（四）禁止携带手机、复习资料、提包背包类等考试违禁物品，安检

时一经发现禁止入场。若因考生未提前放置好考试违禁物品等个人原因

耽误入场，所造成的一切后果由考生本人承担。

（五）入场安检阶段发现冒名顶替进入者或考试期间有交头接耳、打

手势、做暗号、偷看、抄袭或让他人抄袭、传递答案或交换试卷、答题

卡等以上违纪行为者，按照《陕西中医药大学学生违反考场纪律与作弊

处分条例》认定处理，并取消在校期间内申请学士学位外语考试的报名

资格。

（六）考试结束后考生须听从监考老师的指令错峰有序离场，保持人

与人之间间隔大于 1米。

五、其它

本通知发布之后至正式考试之前，若考试时间或政策变化的，

另行通知。

请各位考生一定要高度重视，详细阅读本通知，严格按照通知要求

执行，积极配合学校顺利完成 2023 年（原定 2022 年 11 月）成人学位

外语考试工作，以免造成无法挽回的损失。

温馨提示：

1、根据学校要求，考生驾驶车辆不得驶入校园，请考生提前做好准

备。

2、因地铁施工，陕西中医药大学南校区北门周边道路拥堵，建议考

生尽量乘坐公共交通工具。

陕西中医药大学继续教育学院

2023 年 6 月 13 日